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Результаты (рейтинг) участников I (школьного)этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2024-2025 учебном году 

№ п\п Ф.И.О. участника Класс 

Количество баллов: 
Занятое 

место 

(рей-

тинг) 

Статус (по-

бедителя/ 

призера/ 

участника) 

Макси-

мально 

возмож-

ное 

Фактически 

набранное 

участником 

7 класс 

1.  Мироненко Виктор Владимирович 7  33 2 Призер  

2.  Струина Раиса Ивановна 7  30 2 Призер  

3.  Ласькова Аксинья Александровна 7  26 3 Призер  

4.  Трошина Екатерина Сергеевна 7  19 4 Участник  

8 класс 

1.  Джазаева Снежана Борисовна 8  34 2 Призер   

2.  Полухина Татьяна Михайловна 8  31 3 Призер  

3.  Овчинникова Антонина Вячеславовна 8  19 4 Участник  

4.  Антоненко Арина Андреевна 8  17 5 Участник 

9 класс 

1.  Сергиенко Дарина Александровна 9  40 2 Призер   

2.  Редько Акима Эдуардовна 9  38 3 Призер  

10 класс 

1.  Безниско Кристина Григорьевна 10  58 2 Призер   

2.  Черкасова Мария Николаевна 10  53 3 Призер 

 11 класс 

1.  Тазова Вероника Денисовна 11  43 2 Победитель  

2.  Струин Егор Иванович 11  32 3 Призер  

3.  Урусова Идель Инверовна 11  28 4 Участник  

 
 

Председатель комиссии   Е.И. Деренский 

Члены комиссии   

  И.А. Антоненко 

  В.В. Зубко 

 

  



ПРОТОКОЛ 

результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

году по литературе в 7-11 классах 

Принимали участие:  

 

 

№ п/п 
Присудили в 7 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  2 33 Мироненко Виктор Владимирович 

2.  2 30 Струина Раиса Ивановна 

3.  3 26 Ласькова Аксинья Александровна 

4.  4 19 Трошина Екатерина Сергеевна 

 

№ п/п/ 
Присудили в 8 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  2 34 Джазаева Снежана Борисовна 

2.  3 31 Полухина Татьяна Михайловна 

3.  4 19 Овчинникова Антонина Вячеславовна 

4.  5 17 Антоненко Арина Андреевна 

 

№ п/п 
Присудили в 9 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  2 40 Сергиенко Дарина Александровна 

2.  3 38 Редько Акима Эдуардовна 

 

№ п/п Присудили в 10 классе 

Место Баллы ФИО победителя 

1.  2 58 Безниско Кристина Григорьевна 

2.  3 53 Черкасова Мария Николаевна 

 

№ п/п Присудили в 11 классе 

Место Баллы ФИО победителя 

1.  2 43 Тазова Вероника Денисовна 

2.  3 32 Струин Егор Иванович 

3.  4 28 Урусова Идель Инверовна 

 

 

 

Председатель комиссии   Е.И. Деренский 

Члены комиссии   

  И.А. Антоненко 

  В.В. Зубко 
 

7 класс                                                       4 Человека 

8 класс                                                       4 Человека 

9 класс 2 Человек 

10 класс 2 Человек 

11 класс  3 Человека 

всего участвовало 15 Человек 

не приступили к выполнению заданий 0 Человек 


